PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O
CARGO DE PROFESSOR – ARTE/MÚSICA – PRÉ ESCOLA, PROFESSOR – ARTE –

PARA ENSINO FUNDAMENTAL E AUXILIAR DE APOIO ESCOLAR - DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 014/2021

REALIZADO EM 15/02/2021

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO
EDITAL:

• PROFESSOR - Arte/Música – Pré Escolar (Habilitado)

Classificados:

Nomes

1º Iago Luigi Boebel

PROFESSOR - Arte/Música – Pré Escolar (Não Habilitado)

Classificados:

Nomes

1º Eduardo Roberto de Oliveira Jorge Melem

• PROFESSOR (Arte – para Ensino Fundamental)

Classificados:

Nomes

1º JOCINEI LANGA

2º TAINÁ STOLF

• Auxiliar de Apoio Escolar

Classificados:

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Nomes

1º Marilde Cirico Agostini

2º Ingrid Wetzel Correa

3º Maria de Lourdes Vailatti

4º Pamella Samanta Bertoldi

5º Nelci Magalhães de Abreu

6º Rosalene Teske Henschel

7º Glorimar Barros Pereira

8º Gizele Cristina Hordina

9º Marli da Silva Alonço dos Reis

10º Vivin de Tofol Hansen

11º Nadir Antonia Nardelli Formigari

12º Andréia Maria Ferrari

13º Jacqueline Martins Loiola Neiverth

14º Alice Kuipers Brandão

15º Rubia Fazina Brehmer

16º Jorlene Carvalho

17º Rosely Maria Habitzreuter Bublitz

18º Ana Tereza Maia

19º Sandra Caroline Hennings Correia

20º Katia de Silva Gibowski

21º Crislene de Assis Moura de Aviz

22º Ianca Maiara Pereira

23º Vanessa Cardozo Raymundo Dutra Postali

24º Filipe Roberto Branco Guimarães

25º Valéria Cristine Leite

26º Samara Luiza Riola Gebien

27º Shirley Klug Conti

28º Leonice Fátima dos Santos

29º Juliani Soares Marques

30º Thaissa Ariella da Silva

31º Stefany Francieli Jennrich

32º Wanderleia Maria Oribka

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

33º Schirley Lidiane Teske Pasquali

34º Gisele Clerice Pavan

35º Viviana Krueger Sonntag

36º Flavia Fidelis de Melo Tolardo

37º Carina Cândido Dräger

38º Kelly Cristina de Moraes

39º Daiana Berti

40º Flávia Medeiros da Costa

41º Juliane de França Alves

42º Vanderlei de Oliveira

43º Cleide Szychowski Mahs

44º Juliana Ferreira Medeiros

45º Rocineide Caroline de Andrade Lenz

Desclassificados:

Nome Documentos Faltantes
Antonia Joicilene Barbosa França
Barros

no mínimo, 4º semestre das
licenciaturas em geral.

Arlete Faez Rocha
no mínimo, 4º semestre das
licenciaturas em geral.

Jéssica Popowicz
no mínimo, 4º semestre das
licenciaturas em geral.

Marli da Luz Dias
no mínimo, 4º semestre das
licenciaturas em geral.

Nilcéia Alves da Silva
no mínimo, 4º semestre das
licenciaturas em geral.

Schayana Mayara Teske
no mínimo, 4º semestre das
licenciaturas em geral.

Timbó, 16 de fevereiro de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO